
Ing. CARLOS E-ENID PUGA 
ANO 

FACULT P • CS. EXACTAS - UNSa 

cn 

M99.1NRIA 	SA MONTERO LAROCCA 
StC zTAR ACADE,;":1V1 Y DE INVESTIGACION 

EACU 	1.5-(A1171TAG - I 

1971 • 201.1 

40 jtao$ 
FACUL7A D DE CIENCIAS EXACTAS' 

Av. Bolivia 5150. 4400- Salta 
11.1 a 307 4254408 ras 54 387 4551146 

República 40••101aa 

Salta, 21 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8.821/2011 

RESCD-EXA: 526/2012 

VISTO la Nota Exa N° 978/12, corriente a fs. 70 de las presentes actuaciones, mediante la 
cual el Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación Interina del Prof. Federico 
René Dopico como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura 
Geometría Plana y Espacial, desde el 01/08/12, y 

CONSIDERENDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/08/12 aprueba, por unanimidad, 
los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

POR ELLO 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación Interina del Prof. Federico René DOPICO 
como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS — Dedicación SEMIEXCLUSIVA de la asignatura 
Geometría Plana y Espacial, desde el 01/08/12 y hasta el 31/12/12. 

ARTÍCULO 2°.- La prórroga efectuada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con 
economías generadas en la Planta Docente de esta Facultad, cargos vacantes asignados al 
Departamento de Matemática. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Federico R. Dopico, Departamento de Matemática, 
Departamento de Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

